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OTRA INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados
de Valores y de los Servicios de Inversién, eDreams ODIGEO (la “Sociedad”) informa a la Comisién
Nacional del Mercado de los Valores de lo siguiente.

En relacidon con nuestra comunicacion de otra informacion relevante de fecha 29 de mayo de 2025
(nimero 35.049), relativa al programa de recompra de acciones de la Sociedad de conformidad con la
autorizaciéon conferida por la junta general de accionistas celebrada el 27 de septiembre de 2024 (el
“Programa de Recompra”) y al amparo de lo previsto en los articulos 2.2 y 2.3 del Reglamento
Delegado (UE) 2016/1052 de la Comision, de 8 de marzo de 2016, por el que se completa el
Reglamento (UE) n2 596/2014 sobre abuso de mercado en lo que respecta a las normas técnicas de
regulacion relativas a las condiciones aplicables a los programas de recompra y a las medidas de
estabilizacidn, la Sociedad informa que en el periodo comprendido entre el 25 de agosto de 2025 y el
29 de agosto de 2025 ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones en el
marco del Programa de Recompra:

Cadigo ISIN: LU1048328220

) Precio medio
. Centro de Numero de
Valor Operacion s . ponderado
negociacion acciones totales o
(€/accion)

25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 54.000 8,856319
26/08/25 EDR.MC Compra XMAD 54.000 8,701120
27/08/25 EDR.MC Compra XMAD 55.000 8,799622
28/08/25 EDR.MC Compra XMAD 54.500 8,685028
29/08/25 EDR.MC Compra XMAD 53.000 8,628297

Se acompaifia como anexo la informacidn detallada sobre cada una de las operaciones realizadas
durante el periodo indicado.

Madrid, 1 de septiembre de 2025

eDreams ODIGEO
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Anexo

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas durante el periodo comprendido entre
el 25 de agosto de 2025 y el 29 de agosto de 2025

Codigo ISIN: LU1048328220

Operacion Centr'o de Numero de acciones Precf? Intermediario
negociacion (€/accion)
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 400 8,77 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 528 8,77 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 328 8,77 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 118 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 37 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 914 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.800 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 3.886 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 319 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 281 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 9 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 10 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 96 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 245 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 614 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.671 8,90 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.725 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 276 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 276 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 276 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.172 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 277 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 277 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.689 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 35 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.965 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 683 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 93 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 312 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.148 8,87 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 216 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 480 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.216 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.755 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.010 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 305 8,88 DEUTSCHE BANK AG
25/08/25 EDR.MC Compra XMAD 1.051 8,88 DEUTSCHE BANK AG
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Compra
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Compra
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Compra
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Compra
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XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

18

115
482
1.313
1.187
1.521
1.115
406
2.501
196
143
10
10
913
92
153
10
1.578
341
2.011
2.011

19
235

166
1.988
34
1.721
23
290
508
7.000
43
554
1.468
27
1.939
83

2.022
454
564

8,78
8,78
8,78
8,78
8,78
8,78
8,74
8,74
8,68
8,68
8,68
8,68
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8,68
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28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
28/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
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29/08/25
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Compra
Compra
Compra
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Compra
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Compra
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Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

1.458
2.022
864
431
1.424
490
102
1.047
222
542
1.242
2.010

2.011
1.420
294
264
1.240
1.074
159
87
692
188
952
204
924
202
490
288
106
395
1.905
50
448
1.118
445

129

8,69
8,69
8,69
8,69
8,69
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,69
8,69
8,69
8,69
8,69
8,69
8,68
8,69
8,69
8,69
8,69
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8,69
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8,70
8,70
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8,68
8,68
8,68
8,68
8,68
8,68
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8,68
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DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG




29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
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29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
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EDR.MC
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EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
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EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
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Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
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Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

727
178
924

1.000

43

1.988
1.042
1.000
18
1.000
2.011
23
912
2.807
2.501
1.232
61
89
40
527
61
473
209
1.989
2.011
2.001
1.998
2.001
114
1.200
10
12
32
365
22
1.804
41
49
200
116
508
127
508
692
1.200

8,68
8,68
8,68
8,68
8,68
8,67
8,67
8,67
8,67
8,67
8,67
8,67
8,67
8,67
8,64
8,64
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29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
29/08/25
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29/08/25
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EDR.MC
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Compra
Compra
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XMAD
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XMAD
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XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

229
1.772

316
63
735
417
465
234
1.764
710
10

10
43

200
1.017
1.164

657
1.344

300

493

40

8,61
8,61
8,61
8,61
8,61
8,61
8,61
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8,61
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8,60
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8,60
8,60
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